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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Ausscheidungsfahren U17 / Dame 

   

 

    Rangliste 

 

Rank Bib Name Nation Status 

1 183 Hirschi* Marc SUI 
 2 138 Schweizer Doris* SUI 
 3 189 Schweitzer* David FRA 
 4 185 Apostoli* Lorenzo ITA 
 5 176 Mathern * Romain FRA 
 6 187 Müller* Andreas SUI 
 7 190 Ender Robin SUI 
 8 131 Gysling Mirjam* SUI 
 9 149 Hanselmann Nicole* SUI 
 10 135 Hanselmann Janine* SUI 
 

 

137 Pointet Virginie* SUI DNS 

 
167 Müller* Reto SUI DNS 

 
173 Schneiter* Joab SUI DNS 

 
180 Winkelmann* Joel SUI DNS 

 
188 Weiss* Thomas FRA DNS 
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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Ausscheidung  U19 

      Rangliste 

 

Rank Bib Name Nation Status 

1 92 Fournier Kilian SUI 
 2 167 Müller* Reto SUI 
 3 114 Gerard Vincent FRA 
 4 93 Schäppi Martin SUI 
 5 122 Wolff Théo FRA 
 6 100 Wenger Elia SUI 
 7 121 Matmour Yannis FRA 
 8 123 Mehn Vincent FRA 
 9 108 Rodère-Mugler Yvon FRA 
 10 124 Grathwohl Luc FRA 
 11 187 Müller Andeas SUI 
 12 125 Dussel Yohann FRA 
 

 

86 Rüegg Lukas SUI DNS 

 
85 Selenati Nico SUI DNS 

 
91 Bussard Dimitri SUI DNS 

 
94 Schneiter Matteo SUI DNS 

 
104 Mäder Gino SUI DNS 
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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Scratch U17 / Damen 

      Rangliste 

 

 

 

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps 

1 167 Müller* Reto SUI     

2 183 Hirschi* Marc SUI     

3 185 Apostoli* Lorenzo ITA     

4 189 Schweitzer* David FRA     

5 138 Schweizer Doris* SUI     

6 149 Hanselmann Nicole* SUI     

7 131 Gysling Mirjam* SUI     

 8 137 Pointet Virginie* SUI DNF   

 9 176 Mathern * Romain FRA DNF   

 10 187 Müller* Andreas SUI DNF   

 11 188 Weiss* Thomas FRA DNF   

 12 190 Ender* Robin SUI DNF   

13 135 Hanselmann Janine* SUI   -1 

 180 Winkelmann* Joel SUI DNS  

 173 Schneiter* Joab SUI DNS  
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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Scratch U19 

      Rangliste 

 

 

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps 

      1 92 Fournier Kilian SUI 
  2 85 Selenati Nico SUI 
  3 114 Gerard Vincent FRA 
  4 108 Rodère-Mugler Yvon FRA 
  5 167 Müller Reto SUI 
  6 86 Rüegg Lukas SUI 
  7 93 Schäppi Martin SUI 
  8 122 Wolff Théo FRA 
  9 100 Wenger Elia SUI 
  10 121 Matmour Yannis FRA 
  11 94 Schneiter Matteo SUI 
  12 123 Mehn Vincent FRA 
  13 138 Schweizer Doris* SUI 
  14 125 Dussel Yohann FRA 
  15 124 Grathwohl Luc FRA 
  

 

91 Bussard Dimitri SUI DNS 
 

 

104 Mäder Gino SUI DNS 
 

 

91 Bussard Dimitri SUI DNS 
 

 

187 Müller Andeas SUI DNF 
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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Ausscheidung  Elite 

      Rangliste 

Rank Bib Name Nation Status 

1 3 Marguet Tristan SUI 
 2 17 Schir Théry SUI 
 3 2 Keller Jan SUI 
 4 14 Moser Kilian SUI 
 5 86 Rüegg Lukas SUI 
 6 6 Bohli Tom SUI 
 7 29 Dieterich Pascal SUI 
 8 20 Lienhard Fabian SUI 
 9 56 Von Burg Dominic SUI 
 10 85 Selenati Nico SUI 
 11 76 Poulichet Vincent SUI 
 12 71 Pioletti Lorenzo SUI 
 

 

8 Thièry Cyrille SUI DNS 

 
9 Imhof Claudio SUI DNS 

 
11 Perizzolo Loïc SUI DNS 

 
12 Beer Olivier SUI DNS 

 
15 Müller Lukas SUI DNS 

 
19 Pasche Frank SUI DNS 

 
42 Eicher Tino SUI DNS 

 
64 Delcò Lorenzo SUI DNS 

 
69 Bossens Julien SUI DNS 

 
77 Minguely Gerald SUI DNS 
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1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Scratch  Elite 

      Rangliste 

 

Rank Bib Name Nation P.Laps M.Laps 

1 3 Marguet Tristan SUI 
  2 6 Bohli Tom SUI 
  3 2 Keller Jan SUI 
  4 56 Von Burg Dominic SUI 
  5 16 Suter Gael SUI 
  6 76 Poulichet Vincent  SUI 
  7 71 Pioletti Lorenzo SUI 
 

1 

 
8 Thièry Cyrille SUI DNS 

 
 

9 Imhof Claudio SUI DNS 
 

 

11 Perizzolo Loïc SUI DNS 
 

 

12 Beer Olivier SUI DNS 
 

 

14 Moser Kilian SUI DNS 
 

 

15 Müller Lukas SUI DNS 
 

 

17 Schir Théry SUI DNS 
 

 

19 Pasche Frank SUI DNS 
 

 

20 Lienhard Fabian SUI DNS 
 

 

29 Dieterich Pascal SUI DNS 
 

 

42 Eicher Tino SUI DNS 
 

 

64 Delcò Lorenzo SUI DNS 
 

 

69 Bossens Julien SUI DNS 
 

 

77 Minguely Gerald SUI DNS 
 

 

86 Rüegg Lukas SUI DNS 
  

 

NR. 3 Tristan Marguet : Verwarnung nicht tragen des Trikots des Schweizermeister (Art:1.3.068) 
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Einzelverfolgung Damen Final 

1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Rangliste  /  3Km 12 Runden 

 

 

 

 

 

Heat Rang BIB Name Vorname Nation UCI  Sportgruppe Zeit 

 Final 3 & 4 

1A 3 131 Gysling Mirjam* SUI SUI19870502 Haibike by Wolf 

Cycling 

7  Rd 

1B 4 135 Hanselmann Janine* SUI SUI19930312 Haibike by Wolf 

Cycling 

OVL 

 Final 1&2 

2B 1 149 Hanselmann Nicole* SUI SUI19910605 bigla cycling team 4:00.854 

2A 2 137 Pointet  Virginie* SUI SUI19900226 BikeInLove 4:01.987 
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Einzelverfolgung Damen Qualifikation  

1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Resultate  

 

 

 

 

Rang Heat BIB Name Vorname Nation UCI  Sportgruppe Zeit 

1 1B 137 Pointet  Virginie* SUI SUI19900226 BikeInLove 3:57.372 

2 2B 149 Hanselmann Nicole* SUI SUI19910605 bigla cycling team 3:59.811 

3 2A 131 Gysling Mirjam* SUI SUI19870502 Haibike by Wolf 

Cycling 

4:16.524 

4 1A 135 Hanselmann Janine* SUI SUI19930312 Haibike by Wolf 

Cycling 

4:23.812 

  138 Schweizer  Doris* SUI SUI19890628 Astana BePink Women 

Team 

DNS 
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Rundenzeitfahren 250 m Gentleman Ü40 

1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Rangliste 

 

Rang Heat BIB Name Vorname Nation UCI  Sportgruppe Zeit 

1 12 220 Hofer Stefan SUI SUI19660404 Team Grieder Sport 16.224 

2 10 216 Winkler Andreas SUI SUI19650225 RC ARBÖ La Vitesse Wien 16.318 

3 7 211 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111 Renault Sport Suisse 16.521 

4 2 78 Smith Nicolas SUI SUI19680411 V.c. Vallorbe 16.822 

5 15 223 
 

Scheller Benedikt SUI SUI19611125 PAMO 16.902 

6 11 219 Herbert Hörler SUI SUI19540314 Krapf Bike Team  16.932 

7 13 221 Gubler Stefan SUI SUI19660327 Gadget Gubi  16.995 

8 9 214 Roth René SUI SUI19551230 teammerida Bike 66 17.298 

9 4 198 Herbert Fivian SUI SUI19440410 teammerida Bike 66 17.578 

10 3 193 Kresovic Alexander SUI SUI19640310 U73&Friends 17.891 

11 14 222 Kaderli Roy SUI SUI19740404 Team Merida Bike 66  18.190 

 1 76 Rubin  Laurent SUI SUI19700711 VC Chailly  DNS 

 5 204 Kölliker Peter SUI SUI19470310 PAMO DNS 

 6 205 Hans Patrice FRA FRA19601118 Amicale Cyclisme bisontine DNS 

 8 213 Wyss Thomas SUI SUI19630429 Team Merida Bike 66  DNS 
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Schweizermeisterschaft Mannschaften verfolgung 

1. Donnerstag- Abendrennen Saison 2014-2015  am 9. Oktober 2014 

Resultate  

 

 

 

 

Rang  Heat BIB Name Vorname Nation UCI  Sportgruppe Zeit Qual. Zeit Final 

1 4A 1 Velodrome Club Mendrisio – PL Valli 4:14:854 4:10.889 

  8 Thiery Cyrille SUI SUI19900927 VC Mendrisio-PL 

Valli 
  

  12 Beer Olivier SUI SUI19901018 VC Mendrisio-PL 

Valli 
  

  19 Pasche Frank SUI SUI19930319 VC Mendrisio-PL 

Valli 
  

  42 Eicher Tino SUI SUI19900407 VC Mendrisio-PL 

Valli 
  

2 3A 2 EKZ Racing Team 4:17.038 4:13.552 

  14 Moser Kilian SUI SUI19880729 EKZ Racing Team   

  15 Müller Lukas SUI SUI19920630 EKZ Racing Team   

  17 Schir Théry SUI SUI19930218 EKZ Racing Team   

  20 Lienhard Fabian SUI SUI19930903 EKZ Racing Team   

3 5A 4 Swiss Cycling Trainingsstützpunkt Zürich Oberland 4:20.384 4:18.304 

  2 Keller Jan SUI SUI19910518 Gandola & Battaini 

AG, Gipser 

  

  29 Dieterich Pascal SUI SUI19930928 Team Hörmann   

  85 Selenati Nico SUI SUI19960730 Team Gadola-

Wetzikon 

  

  86 Rüegg Lukas SUI SUI19960909 Team Gadola-

Wetzikon 
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4 2A 5 Vaud-Fribourg 4:24.512 4:18.752 

  16 Suter Gaël SUI SUI19920323 Team Hörmann   

  69 Bossens Julien SUI SUI19950112 ROTH - Felt   

  92 Fournier Kilian SUI SUI19961211 Cyclophile 

Lausannois; Gimel 
  

  93 Schäppi Martin SUI SUI19961212 VC Echallens   

5 6A 6 Team Bern 4:28.097  

  3 Marguet Tristan SUI SUI19870822 Samsung  

Meier+Partner 

Immobilien  

  

  56 Von Burg Dominic SUI SUI19951125 RRZ Goldwurst.ch 

Nordwest 
  

  94 Schneiter Matteo SUI SUI19960414 Ciclo Internat. 

Ostermundigen 
  

  104 Mäder Gino SUI SUI19970104 VC Wiedlisbach/ 

Velostation 

Oensingen 

  

6 1A 7 VAUD- Raspou Team -SG 5:18.870  

  71 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321 Raspou team PMU   

  76 Poulichet Vincent SUI SUI1979 V.c.Chailly   

  6 Bohli Tom SUI SUI19940117 BMC 

Development 

Team 

  

  78 Smith Nicholas SUI SUI19680311 V.C.Vallorbe   
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